
ARMOVACÍ PÁSKA NA SÁDROKARTON
výztužná samolepící bandáž

002
ARMOVACÍ PÁSKA NA SÁDROKARTON Vám urychlí a usnadní práci při spojování
sádrokartonových desek. Používá se k vyztužení podélné i příčné spáry sádrokartonových
desek nebo jako kvalitní výztuha prasklin a trhlin zdiva i interiérových a fasádních omítek.
Dobře zpevní plochy kolem oken a dveří.

ARMOVACÍ PÁSKA NA SÁDROKARTON je samolepicí bílá bandáž složená ze skelných
vláken ve formě síťky a jednostranně naneseného akrylátového lepidla na vodní bázi.

VÝHODY, POUŽITÍ
zesiluje spoje
propouští vzduch, a tak zamezuje tvoření puchýřků a bublinek

APLIKACE
ARMOVACÍ PÁSKA NA SÁDROKARTON se jednoduše nalepí do spáry mezi sádrokartonovými
deskami a následně se zatmelí. Odpadne tak předběžné sádrování spár a spoj bude navíc
pevnější.

TECHNICKÉ ÚDAJE
barva bílá
dutinka 50 mm
nosič sklovláknitá mřížka
pevnost v tahu podélná 222 N / 25 mm
pevnost v tahu příčná 467 N / 25 mm
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C, chránit před UV zářením
speciální informace velikost ok 2,8×2,8 mm
tloušťka celková 0,30 mm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
20 m 48 mm 60 ks
45 m 48 mm 54 ks
90 m 48 mm 24 ks
90 m 100 mm 12 ks

Vydáno 30. 8. 2013, revidováno 20. 5. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

